Prefectur:

NAPO

| Tejiendo Desarrolls

} GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111404 Fecha: 05/11/2021
Asiento N° 4649 Compromiso N° 1056

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: ANDY VARGAS VICTOR LENIN UsSD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 05 de Noviembre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ANDY VARGAS VICTOR LENIN. Pago por liquidac .informe de la solicitud de autorz.
cumplimiento de serv.instit.No.279-DOP 10-08-2021, por trasladarse al Cantdén E1
Chaco-Sardinas a continuar con el trabajo de mejor.de la subrasante, excavacidn
y encausamiento de cunetas en el sector Brasil de Franco y Santa Marianita,
segin memorando No,064-DOP del 10-08-2021, a partir del 10/08/2021 jornada de
22 dias continuos, en calidad de Ayudante de maquinaria, se adjunta
certificados, Facturas 0229, 01810 vy

Usuario: VIRDY

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario " Valor Fima Ruc/Cl
CTA 15613823 ANDY VARGAS VICTOR LENIN 237.50
~ TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50 - |
|
- APLICACION CONTABLE CANCELADO T 2 NOV 2021
Cédigo Descripcion - - Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 7187.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
1
SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50
- APLICACION PRESUPUESTARIA X
Elﬁiaz_l;résupuestaria - . Comprmm Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.80 787.50

N p {10 18uB?

4 Ing. Natalia Villalta C. Bco. C

L':!irec -Financiero Subdirec. Contabilidad 5 Referenc.
05/11/2021 14:59 Pagina 1/1 41[41} ]
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Gobierno Auténomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

TR Do SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

Prefectura

—

ORDEN DE PAGO N° 111404

05/11/2021 VALOR USD: $237,50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

ANDY VARGAS VICTOR LENIN

Pago por liquidac .informe de la solicitud de autorz. cumplimiento de
serv.instit.N0.279-DOP 10-08-2021, por trasladarse al Cantén El Chaco-Sardinas
a continuar con el trabajo de mejor.de la subrasante, excavacion y encausamiento
de cunetas en el sector Brasil de Franco y Santa Marianita, segin memorando
No,064-DOP del 10-08-2021, a partir del 10/08/2021 jornada de 22 dias
continuos, en calidad de Ayudante de maquinaria, se adjunta certificados,
Facturas 0229, 01810 y demas doc habilitantes.

' CANCELADO 1 2 NOV 200

NCIAL O SU DELEGADO




TRABAJADORES K= >'~‘~/

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

NAPO

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 1056 FECHA: 29/10/2021
BENEFICIARIO: ANDY VARGAS VICTOR LENIN-AYUDANTE DE MAQUINARIA
WA % g 5 a i i s i 279-DOP de fecha
CONCEPTO Liquidacién de 01 Comisién, Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.279-DOI e
10/08/2021
LUGAR J Parroquias Linares y Sardinas -Cantén Chaco
NO. DE DIAS : 22 dias continos
MONTO $ $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | ~napie |NO APLICA
Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el Jefe
1 inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 279-DOP
delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado,
2 Jefe inmediato superior y autorizado por la maxima v Informe legalizado Nro. 279-DOP
autoridad o su delegado, detallando las actividades
cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje
3 emitides @ nombre y cédula del servidor (a). v Factura N. 229 y N/V. 1810 de fecha 31/08/2021
4 ggpm‘te‘del registro de asistencia del reloj 4 Del 10 al 31 de agosto/2021
iométrico
De fecha 16 de septiembre/2021 legalizada por Dr. Luis
5 Certificacién de asistencia v Samaniego-Analista de Recursos Humanos Talleres e Ing.
Veronica Herrera-Subd. Talento Humano por 22 dias
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la o - Certificados de trabajo firmado por el Fiscalizador y
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. Supervisor de Obras por 22 dias
¥ Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisian del 7 Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD Parroquial
lugar al cual asistieron, Rural de Sardinas del 10 al 31 de agosto/2021
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrinicas o manuales.
Nro.dedias| 5, |yuior del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS S 787.50
A justificar 70% $551.25
Asume la entidad 30% $ 236.25

Presentacion de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: |$ 551.25

Sin presentacion de facturacién conforme normativa:  |§ 236.25

Suma total del vidtico: S 787.50
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) $0.00
por: 3
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 |Nro. Comprobante il!l)'fﬁ?.

VALOR A PAGAR: $ 237.50

ELABORADO POR:

?Mm?an CANCELADO 1 2 NOV 2021

Paulina Pdez A.

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3
R Selih

—
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Tejflfendo Duomo'l‘o

GAD PROVINCIAL DE NAPO /
COMPROMISO No: 1056 /

Certificacién No: 744
Transaccidén No: 10554
Fecha: 26/10/2021
Proveedor: ANDY VARGAS VICTOR LENIN

Identificacién: Cédula 1500228588

DETALLE:
Psago por liquida.del informe de la solicitud de autori. para cum plimiento de
serv.institu.No.279-DOP del 02-09-2021, por trasladarse al Cantén Chaco-Sardinas a continuar con el
trabajo de mejor.de la subrasante, excavacién y encausamiento de cunetas en el sector Brasil de
Franco y Santa Marianita, segun el memorando No,064-DOP del 10-08-2021, a partir del 10 de agosto
del 2021 por una jornada de 22 dias continuos del sefior ANDY VARGAS VICTOR LENIN, en calidad de
Ayudante de magquinaria.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 157,918.44
Total => 787.50 157,918.44

CANCELADO 1 2 NOV 202

rénicasants por

O} ra,- = ‘ 3 ,‘p ihm MATILDE fReR. rimmado slectstaicesests
5 Firmads slsctrénicasents por 2

3N CLAUDIA MARIBEL i LEDESMA LLANDA 3 JHON XAVIER
“5“4“ MAMALLACTA TAPUY Uegne: [ SHECHANN

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero
26/10/2021 12:09 Pagina 1/1
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wm\po SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE Jcen ™
e SERVICIOS INSTITUCIONATES 1250
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 279-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  10/08/2021
VIATICOS | X [ MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
VICTOR LENIN ANDY VARGAS AYUDANTE DE MAQUINARIA
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL O A L M PERTENECE R OEL
SERVIDOR
EL CHACO — PARROQUIA SARDINAS - PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
o —OF ol | 3ty 2\ « o} - 2021 ]@,g}w\, L
o L ot e i A S DESCRIPCIGNDELASAWDADES“ e ECUTARS S oy I e e

MARLON MARCO ANDY GREFA — OPERADOR MOTONIVELADORA CATP. 07

VICTOR LENIN ANDY VARGAS — AYUDANTE DE MAQUINARIA

JONNY TEODOMILO CERDA GREFA — OPERADOR RODILLO VIBRATORIO CATP. No. 07

DENIS ALEXANDER MOLINA ZAMORA — OPERADOR RETROEXCAVADORA CATP. No. 03

GUIME HOLMER ARMIJOS VACASELA - CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA 12M3 HI
No. 50 NEP-1004

Se le dispone, se traslade al Cantéon El Chaco, Parroquia Sardinas, a continuar los trabajos mejoramiento de la subrasante,
excavacion y encausamiento de cunetas en el sector Brasil de franco y santa marianita.

Ing. Fabricio Valencia — Supervisor (Jlefe de Grupo)

Fecha de Inicio: 10 de agosto del 2021, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Paguay Fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
ek i RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - PARROQUIA

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | SARDINAS -CANTON EL t) 0 Jﬁ"lbUl}H 2| 3\ - OB f&q €y

CHACO
DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRM_A’QF\LKO EL %E_SPONSABLE DE LA UNIDAD
. SOLICITANTE

CELADO 1 2 NOW 2021¢

VICTOR ANDY Ing. Mantza
: DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

| "NOTA, Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos 72
ticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de
dades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

o-Wxistir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
que an\psubsistentes

X :*' 7| TS/ » Elinfdde Ye Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4 dias
. NV 7 decumifidd el servicio institucional
1 ormbeitu o | _EStA ibido 's@htpder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio, con
'm : oda? . 8- TN iof) de las Méximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por
. . e st b )
VAL De DELEGAPO-BE LA SENORITA PREF CTA Lx‘r‘\\
: = N, : \f ! ANM |I] "/'

. GAD PROVI INCIAL DE N.QPO |

»‘ WLRECCION ADMINISTRAVIVA
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NAPO GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON FECHA DE INFORME (dd — mmm - aaaa)

REMUNERACION
279-DOP 02-09-2021
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
ANDY VARGAS VICTOR LENIN AYUDANTE DE MAQUINARIA
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

CANTON CHACO: - SARDINAS-PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

MARLON MARCO ANDY GREFA -OPERADOR MOTONIVELADORA CAT # 07

VICTOR LENIN ANDY VARGAS-AYUDANTE DE MAQUINARIA

JONNY TEODOMILO CERDA GREFA-OPERADOR RODILLO VIBRATORIO CAT # 07

DENIS ALEXANDER MOLINA ZAMORA- OPERADOR RETROEXCAVADORA # 03

GUIME HOLMER ARMIJOS VACASELA-CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA 12M3 HINO
NEP-1004 #50

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°279-DOP me traslade en calidad de ayudante de
maquinaria, a la parroquia Sardinas, cantén Chaco con el objetivo de realizar chequeo mecanico y
mantenimiento diario de las maquinas, para el mejoramiento de la subrasante, excavacién y
encausamiery&unetas en el sector Brasil de Franco y Santa Marianita, pernoctando en el sector.

10/08/2021
e Salida desde los Talleres del GAD Provincial de Napo hacia la Parroquia Sardinas, cantén
Chaco para realizar trabajos de mejoramiento de la subrasante, excavacién vy
encausamiento de cunetas en la parroquia Sardinas.
Carga de combustible
Se labor6 3 horas

CANCELADO 1 2 NOV 2021
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11/08/2021
« Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Carga de combustible
Se labor6 8 horas

12/08/2021
« Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Carga de combustible.

Engrasado de la maquina.

Se laboré 8 horas

13/08/2021 /~
« Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Carga de combustible.
Se laboré 7 horas

14/08/2021 /
« Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Carga de combustible.
Se labor6 7 horas

15/08/2021 /
« Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Engrasado de la maguina.

Carga de combustible

Se labor6 7 horas

16/08/2021
« Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Carga de combustible.
Se labor6 8 horas

17/08/2021
« Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

¢ Drenaje de filtro de agua del combustible.
L]

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

CANCELADO 1 2 NOV 2021




e (Carga de combustible.
» Se labor6 8 horas.

18/08/2021 7
« Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.
Drenaje de filtro de agua del combustible.
Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Engrasado de la maquina.
Carga de combustible
Se laboré 8 horas.

19/08/2021/"

« Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.
Drenaje de filtro de agua del combustible.
Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Carga de combustible
Se laboré 8 horas.

20/08/2021/

o Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.
Drenaje de filtro de agua del combustible.
Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Carga de combustible.
Se labor6 8 horas.

| 21/08/2021/

| « Chequeos de nivel de aceite.

| Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.
Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Carga de combustible.

Se labord 8 horas.

(12)
s

22/08/2021

« Chegueos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.
Drenaje de filtro de agua del combustible.
Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Carga de combustible.
Se labord 8 horas.

/

C)

23/08/2021 a{

« Chequeos de nivel de aceite. - ‘
Chequeos de nivel de agua. CANCELADO el NOV 2021
Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Carga de combustible.

Engrasado de la maquina.

Se laboré 8 horas.

(—,
b=t
e @ o ° @ o




(19)

24/08/2021,

Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Carga de combustible.
Se laboro 8 horas.

25/08/2021 /

Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Carga de combustible.
Se labord 7 horas.

zs/os/zou #

Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Carga de combustible.
Se laboré 8 horas.

27/08/2021 /

Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Carga de combustible.
Se laboré 8 horas.

zs/oslzon /

Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Carga de combustible.
Se labor6 8 horas.

29/08/2021

Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Carga de combustible.

Engrasado de la maquina.

Se laboré 6 horas.

30/08/2021

Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Carga de combustible.




s Se Ia?r.é 8 horas.
31/08/2021 ( 2 )
« Chequeos de nivel de aceite.
¢ Chequeos de nivel de agua.
« Drenaje de filtro de agua del combustible.
e« Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
e Se laboré 5 horas.
e Retorno a talleres del GAD provincial de Napo.
/fabricio Valencia
SUPERVISOR 'DE OBRA CIVIL (JEFE DE GRUPO)
ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 10-08-2021 | 31-08-2021 NOTA
. . . Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA Bl biies A% la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo

habituales o del cumplimiento de la licencia segin sea el

Inicio de kel o caso, hasta su llegada de estos sitios.

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL o S 1 Homee o aRRe | voma
(Aérag.t::sn)estre. TRANSPORTE flosging hh:mm Saba hh:mm
TENA- CANTON EL
CHACO
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | (oo ia 10/08/2021 | O07H24 | 31/08/2021 | 16H44
SARDINAS)

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo
o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y Movilizacién.

OBSERVACIONES CANCELADO 1 2 NOv 200

NOTA

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

El presente informe deberd presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentario tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o
su Delegado.

NOMBRE: ANDY VARGAS VICTOR LENIN
AYUDANTE DE MAQUINARIA




FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD.b OMINADORA O SU

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

Nombre:INGJ&SUE BORJA ALVAREZ
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGADO' DE LA
SENORITA PREFECTA

_ Nombre: M. Sc. José Gabriel Zambrano Vacacela

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

CANCELADO 1 2 NOV 202,

AA



GAD PROVINCIAL DE NAPO

Nipo

Reporte - Timbres

Periodo del : 10/08/2021 al 31/08/2021

CIUDAD: Tena :
LEADD  ANDY VARGAS VICTOF. LENIN
| TIMBRE lAL :
Tue 10/08/2021 07:24 / 5
@ Tue 10/0872021 19:56 7 14
MWed 11/08/2021 06:48 £~ |14
MWed 11/08/2021 20:01/ 14
hu 12/08/2021 06:56 [ 4
@ Thu 12/08/2021 16:42 7 14
Fri 13/08/2021 06:26 / 7
| @ Fri 13/08/2021 22:18 /' 4
‘ Sat 14/08/202106:25 / 4 alida 7
Sat 14/08/2021 18:36 7/ T Sauda-,(
@ Sun 15/08/2021 06:39 // 4 Enlrada//
T Sun 15/08/2027 06:39 a Entrada /
j @ Sun 15/08/2021 16:44 s i3 Balida //
| 7 on 16/08/2021 06:34 // 14 En:rada//.
@ Mon 16/08/2021 16:45 7, ia Falida 7
ue 17/08/2021 06:27 ///- 14 En:rada /i
@ ue 17/08/2021 16:32 7 1 aiida /
"Wed 18/08/2021 08:55 /// 14 ntrada //
@ od 16/08/2021 1858 7 i nirada ~
‘ Thu 19/08/2021 06:24 i1 Entrada 7/
' @Thu 76/08/2021 2058V, 1 Saida //
y Fri 20/08/2021 06:33 /' 4 Entrada /
rd e
@Fn 20/08/2021 17:02 [ 14 Salida /
~— Bat 21/08/2021 08:38 // 14 Entrada//
Sat 27/08/2021 17-33 // 4 Balida /
un 22/08/2021 06:38 ¢ - 14 Entrada 7
T@:—Eun 22/08/2021 16:30 7 4 Salida [
“ Mon 23/08/2021 06:34 7 T Entraga’ CANCELADU 11 NUY 2024
@ Mon 22/08/2021 18:59 7, 4 Salida /
Tue 24/08/2021 06:27 ¥ 7 Emraua7;
@ Tue 24/08/2021 1835 ] i Saida
Wed 25/08/2021 06:34 // 4 ntrada //
Wed 25/08/2C21 18:50 /; 14 Salida /
Thu 26/08/2021 06.27 7 4 ntrada /'
@ Thu 2€/08/2021 06:27 / 14 Entrada
- - | ra
The 26/08/202117:47 / 14 iSaIida ‘/ /
¥r127/08/202106:33 / 4 Fntrada 7
@ Fri 27/08/2021 18:58  / 4 Salida // -
Sai 28/08/2021 06:48 |/ Entrada ¥ _—
@ at 28/08/2021 1850 J/ 14 Salida //
Eun 29/08/2021 06:37 / 4 Entrada /7
Impreso por:  vherrera Pag 1of 2 03/09/2021 11:35/
e A e e e e, |




|Sun 29/08/2021 06:52 i4 Entrada

. »
z;abun 29/08/2021 16:51 / 114 Salida /
L r il e

Entrada

Mon 30/08/2021 06:38 // 14

Mon 30/08/2021 19:19 14 alida o/
v ¥
Tue 31/08/2021 06:21 ‘/ / 14 Entrada /"

@ Ue 310872021 1648 _J B Saida |/

——

No. Registros: 47

Impreso por:  vherrera Pag 2 of 2 03/09/2021\1?535

O T



m Gobierno Autonomo @escentializado

| B Pavoguial Raral
sLV Sardinas
CERTIFICADO DE TRABAJO

En mi calidad de Presidente del Gobiemo Parroquial de Sardinas por
peficion verbal y de la parte interesada én debida y legal forma.

CERTIFICO:

Que: el sefior VICTOR LENIN ANDY VARGAS con cédula de ciudadania
N° 150022858-8, AYUDANTE DE MAQUINARIA, del GAD Provincial de Napo,
trabajo en la jornada de trabajo en la Parroquia Sardinas desde el 1¢.dl
31l/de Agosto del 2021, dando un total de 22Vd165 laborados, en los que
redlizo Ios siguientes trabajos.

Mantenimiento Vial sector Brasil de Franco y Yaucana.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al
inferesado, hacer uso del presente documento, en o que estime
conveniente salvo caso legal.

Sardinas, 31 de Agosto del 2021/

Atentamente,
GOBIER {0 AUTONOMO \

) \

-3 'iZADo {

3 ) ESCENTRAL |
T2 D oQUIA RURAL |

(§ L e saromas_|

Faabajando poa nacstra genice




Prefectu
?R efectura

NAPO

Tejiende Desamollo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Munoz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verdénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico ANDY VARGAS VICTOR LENIN-AYUDANTE DE
MAQUINARIA laboré en el canton El Chaco parroquia Sardinas, segun solicitud de
autorizacion N° 279-DOP y mediante memorando 064-DOP de fecha 10 de agosto
del presente afio, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la
fec e salida €sel10 dé agosto-del 2021, orado ¢ rmalidad los dias
1017 13.15.14 1516 1718 155031 22 26 24 28,86, 2839 A0 e agosto de
presente afio cumpliendo de esta manera los 22 dfas de trabajo como se demuestra
con los timbres del reloj biométrico N° 14 vy la certificacion emitida por el

presidente del GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL
RURAL SARDINAS.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, septiembre 16 de 2021

Dr. Luis Samaniego M. ~Vefonica|Herrera E.
HUMANO TALLERES SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015 5
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec ’{

elaborad por zb




Tejiendo Desarrollo

Tena, 03 de Septiembre de 2021

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Autonomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el seior ANDY VARGAS VICTOR LENIN con CI: 150022858-8; AYUDANTE DE
MAQUINARIA PESADA, MOTONIVELADORA CAT # 07, laboré en una jornada de
22(Veintidds) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
6 Dias Martes a Domingo 10-11-12-13-14-15 (Agosto 2021)
7 Dias Lunes a Domingo 16-17-18-19-20-21-22 (Agosto 2021)
7 Dias Lunes a Domingo 23-24-25-26-27-28-29(Agosto 2021)
2 Dias Lunes a Martes 30-31 (Agosto 2021)
TOTAL: 22 dias continuos

Actividades Ejecutadas: Ayudante de Motoniveladora CAT # 07 con los trabajos

en:

- Sector Brasil de Franco: Apertura y Lastrado de via (L=200m)con un ancho

de via de 5Sm y espesor de 20 cm.

- Sector Yaucana: Lastrado (300m) con un ancho de via de 5m y espesor de

20 cm.

- Sector Yaucana: Mantenimiento de via 2km.
- Sector Yaucana: Limpieza de deslizamiento y movimiento de Tierras

(700m?)

Trabajos realizados en la parroquia Sardinas, cantén El Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

@ www.napo.gob.ec
prefectura@napo.gob.ec

oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo

16



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO
Tena - Ecuador

CERTIFICACION

Fabricio Valencia-SUPERVISOR DE OBRA de mejoramiento de la subrasante, excavacion y
encausamiento de cunetas en el sector Yaucana y Santa Marianita en la parroquia Sardinas,
cantén Chaco, del gobierno auténomo descentralizado provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior ANDY VICTOR ayudante de maquinaria del GADP-NAPO de acuerdo al memorando
064-DOP se encontrd laborando 22 dias en el mejoramiento de la subrasante, excavacion y
encausamiento de cunetas en el sector Yaucana y Santa Marianita en la parroquia Sardinas,
canton Chaco.

|
|

Indicando las novedades presentadas en la jornada de trabajo:

| >
1. Labord con normalidad los 22 dias de la jornada./

:

La jornada de trabajo fue dispuesta para 22 ;é, empezando el dia martes 10 de agosto y
finalizando el dia martes 31 de agosto.

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento.

Tena, 3 de septiembre del 2021 /

icio Valencia
SUPERVISOR DE OBRA

\Y
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Apellidos y nombres .
BALLEbTERO S PERALTA MARTHA CEC[LIA 08022 1708300 1 :

TP LT LT ITITT T TSRRPRIPTRSERRR

B EAR OB NSRS NIRRT NN P OP NN G0 0 i

Numero RUC

" i
(comenon” JONA CLEO' NOTA DE VENTA
Ballesteros Peralta Martha Cecilia SIMPLIFICADA
RUC: 0802217083001
Direceidn Matrizy Estab.: Barrio La Revolucién AUT.SRL1128 &3
12 de Febreros/n y Avenida 26 de Mayo SERIE 007 -007

Telef.: 062 329 714
EL CHACO - NAPO - ECUADOR

cuente:..(/i.c.@uc.../{ndy .................

000001810 ‘

|
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Apellidos y nombres Niamerc RUC
BALLESTEROS PERALTA MARTHA CECILIA 0802217083001

Estado Régimen
ACTIVO RISE

Inicio de actividades Reinicio de actividades Case de actividades
13/08/2012 03/04/2018 No registra

Jurisdiccién Obligado a llevar contabilidad
ZONA 2 / NAPO / EL CHACO NO

Tipo Agente de retencion
PERSONAS NATURALES NOC

Domicilio tributario

Ubicacion geografica

Provincia: NARPO Cantén: EL CHACO Parroguia: EL CHACO

Direccidn

Barrio: BARRIO LA REVOLUCION Calle: 12 DE FEBRERO Kiamero: S/N [nlerseccion:
AVENIDA 26 DE MAYO Cdédigo postal: 150201 Nomere de piso. 0 Referencia: A UNA
CUADRA DEL MUNICIPIO DEL CANTON EL CHACO A UN COSTADO DEL SALON DE

Actividades econdmicas \ 553
Y
u . 156100101 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR. 233 SO
I
| . - S 354
Fotablecimientos
Abiertos Cerradas
1 0

Obligaciones tributarias
+ 7010 - REGIMEN IMPOSITIVO SIMPLIFICADO
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Nameros del RUC anteriores |

No registra

{®] ;}w}:a{ {131,‘ Cédigo de verificacion: GATRCR2021001694117
bicvagibl K _.-‘H - L
= f«?g:r e &_':::F.;“jf Fecha y hora de emision: 07 de julio de 2021 21:07
PO, S gt
A e Direccion IP: 10.1.2.142
. L I

Validez del cerfificado: El presenie cerlificado es valide de conformidad a lo establecido en la
Resolucion No. NAG-DGERCGC15-00000217, publicada en el Tercer Suplemento del Registro Oficial
462 del 19 de marzo da 2015, por lo que no raquiere selio ni firma por parte de la Administracion
Tributaria, mismo que lo puede verifitar en la pagina transaccional SRI en linea y/o en la aplicacion
SRI Mavil.
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NUMERO RUT 0401000222003
APELLIDOS Y NOMBRES: CARDENAS R

aperree

CIMIENTOS REGISTRADOS:
e WIATRIZ e GO ACT- €

ESTABLE
""m‘%?'ﬁwr)’"/\mw

FEC. CIERRE:

.......... e Y,
EGT .L\IE}LBE.CEWHENTD: )01

No. E
HOSTAL Y RE ANTE "ANABL
FEC. RE’.!NI(‘,W:

STAUR

NOMEB RE COM ERCIAL:

AGTIV IDADES ﬁ'?’.('.'.ﬂ"hN('.bNﬂGI\E:
BEBIDAS EN F‘\ES'.YAURANTES PARA SU G

VENTA DE COMIDAS Y
SERVICIOS DE ‘."IOSPED!\JE EN HOTELES.

ONSUMO ll\ll\llEDl}—\'l"O.

ot S

Dl&'x'ECiClON E.t“a“!'M-L%th.f:n\ﬂll&':‘.\\\"ﬂ'ﬂtb:
P I‘(_;Vil'{G‘lm'd'. 'I\U—\r‘;' 0 C:;I‘ll('\“l‘l; E\.. LHA“l:OPawrzoqura EFL?U\C‘OE:\BEJ S;r"\N“ Jb‘:é(allﬂliDélCJN\O N{mero: SIN.
JULIAN l\'n.V.v'—\RADO Refertaﬂc‘.a‘. FRENTE A LA IGLESIA EVANBELlCA Telefono pomicilio: 062320125
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MANARI”

Cardenas Rivas Efren Heriberto

HOSTAL Y RESTAURANTE “

RUC: 0101000222001

meapE.,

SEGIETRO UNICE D8 GORTRIBL SR

"L."l‘;

PERSONAS NATURALES

NUMERO R 0101000222001
APELLIDOS Y NOMBRES: CARDENAS RIVAS EFREN HERIBERTO

ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS:

No. ESTABLECIMIENTO: 0o ESTADO  ABIERTO MATRIZ FEC. INICIO ACT. 01/06/2000
FEC. CIERRE:

NOMBRE COMERCIAL: HOSTAL Y RESTAURANTE "MANABI"
FEC. REINICIO:

ACTIVIDADES ECONOMICAS:

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES PARA SU CONSUMO INMEDIATO.
SERVICIOS DE HOSPEDAJE EN HOTELES.

DIRECCION ESTABLECIMIENTO:

Provincla: NAPO Canton: EL CHACO Parroquia: EL. CHACO Barrio: SAN JOSE Calle: 13 DE JUNIO Namero: S/N Intarsecclén:
JULIAN ALVARADO Referancia: FRENTE A LA IGLESIA EVANGELICA Talafono Domicilio: 062329125

ABIERTO LOCAL COMERCIAL FEG. INICIO ACT. 186/07/2003
FEC. CIERRE:
FEC. REINICIO: i

Nao. ESTABLECIMIENTO: 002 ESTADC
NOMBRE COMERCIAL:

ACTIVIDADES ECONOMICAS:
ACTIVIDADES DE ALQUILER DE BIENES INMUEBLES PARA LOCALES COMERCIALES.

DIRECCION ESTABLEC!MIENTO:

Provincla; NAPO Canton: EL CHACO Parroquia: EL CHACO Barrio: SAN JOSE Calle: 13 DE JUNIO Namero: S/N Interseccion:
Domiclllo: 062329125
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

Page 1 of 1
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 16-11-2021
Hora: 10:13:12
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
Num. Ref. BCE.:17028487
| Instituciéon Piablica: GAD PROV NAPO - FID || # Cta.: 1210010 ll
#Cta || # # T.|[ Fec Proc
Nom.Ins.Financier Ben. ||Monto|[Referenci ed.ldent,| Nom Ben. ta Banco Estado
UMBO ANDY FELIX 12-11-2021
BANECUADOR B.P. 350184976|| 158.00 1266|| 1500720948 |[BLADIMIR 2 17:35:20} ACREDITADA
BANCO PICHINCHA [SALINAS FONSECA 12-11-2021
C.A. 2200741015 63.50 1266|| 1500633225|[JORGE XAVIER 2 17:31:04 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y SILVA GRANIZO 12-11-2021
CREDITO TENA LTDA. 13659|| 162.50 1266{| 1500303183|[VICTOR ENRIQUE 2 17:11:27 ACREDITADA
DY VARGAS VICTOR 12-11-2021
BANCO DEL AUSTRO 15613823|| 237.50 1266| 1500228588||LENIN 2 00:00:00 ACREDITADA
SAMANIEGO OROZCO 12-11-2021
BANCO DEL AUSTRO 15626577|| 63.50 1266|| 0602414450||CESAR MARCELO 2 00:00:00 ACREDITADA
[ Total: 685.00/|Reg.:5
A —
CAtra’sS

<

https://snppublico.bce.fin.ec/bece_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=17028487&fec_inicio=2021-11-12 00:00:00.0&fec_fin... 16/11/2021




